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Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.
Prova 1000 05/02/2022 09:00.
Corrida (9 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(187) Leandro Pardini (45) Parada - Jerry (39) Andre Visual
1 9:15:36.265 1 9:15:41.800 1 9:15:46.978
2 1:51.438 +0.422 9:17:27.703 2 1:58.180 +2.849 9:17:39.980 2 2:07.750 +5.715 9:17:54.728
3 1:52.781 +1.765 9:19:20.484 3 2:14.047 +18.716 9:19:54.027 3 2:33.878 +31.843 9:20:28.606
4 2:07.376 +16.360 9:21:27.860 4 2:34.001 +38.670 9:22:28.028 4 2:11.806 +9.771 9:22:40.412
5 2:40.855 +49.839 9:24:08.715 5 2:18.738 +23.407 9:24:46.766 5 2:09.084 +7.049 9:24:49.496
6 1:51.976 +0.960 9:26:00.691 6 1:57.977 +2.646 9:26:44.743 6 2:02.035 | - 9:26:51.531
7 1:51.535 +0.519 9:27:52.226 7 1:57.126 +1.795 9:28:41.869 7 2:02.574 +0.539 9:28:54.105
8 1:51.016 - 9:29:43.242 8 1:55.892 +0.561 9:30:37.761 8 2:04.696 +2.661 9:30:58.801
9 1:51.320 +0.304 9:31:34.562 9 1:55.331 | - 9:32:33.092 9 2:03.935 +1.900 9:33:02.736
(099) Wesley Lima (34) Tiago LT (6) Tiago Signorelli
1 9:15:33.859 1 9:15:44.316 1 9:15:54.124
2 1:52.533 +1.223 9:17:26.392 2 2:01.764 +4.809 9:17:46.080 2 2:03.240 | - 9:17:57.364
3 1:53.484 +2.174 9:19:19.876 3 2:41.423 +44.468 9:20:27.503 3 2:32.784 +29.544 9:20:30.148
4 2:03.785 +12.475 9:21:23.661 4 2:12.214 +15.259 9:22:39.717 4 2:11.147 +7.907 9:22:41.295
5 2:44.861 +53.551 9:24:08.522 5 2:04.692 +7.737 9:24:44.409 5 2:08.870 +5.630 9:24:50.165
6 1:52.353 +1.043 9:26:00.875 6 2:01.048 +4.093 9:26:45.457 6 2:05.239 +1.999 9:26:55.404
7 1:51.437 +0.127 9:27:52.312 7 1:56.955 | - 9:28:42.412 7 2:03.372 +0.132 9:28:58.776
8 1:52.010 +0.700 9:29:44.322 8 1:56.997 +0.042 9:30:39.409 8 2:05.480 +2.240 9:31:04.256
9 1:51.310 - 9:31:35.632 9 1:58.438 +1.483 9:32:37.847 9 2:07.354 +4.114 9:33:11.610
(59) Ricardo Lopes de Oliveira (17) Kleber Reimberg (13) Rogerio Nakamura
1 9:15:42.645 1 9:15:47.214 1 9:15:53.858
2 1:57.383 +1.734 9:17:40.028 2 2:02.273 +4.949 9:17:49.487 2 2:06.521 +1.523 9:18:00.379
3 1:58.420 +2.771 9:19:38.448 3 2:26.384 +29.060 9:20:15.871 3 2:31.084 +26.086 9:20:31.463
4 2:00.906 +5.257 9:21:39.354 4 2:12.596 +15.272 9:22:28.467 4 2:10.576 +5.578 9:22:42.039
5 2:30.146 +34.497 9:24:09.500 5 2:18.724 +21.400 9:24:47.191 5 2:09.792 +4.794 9:24:51.831
6 1:56.206 +0.557 9:26:05.706 6 1:59.405 +2.081 9:26:46.596 6 2:05.535 +0.537 9:26:57.366
7 1:56.177 +0.528 9:28:01.883 7 1:58.704 +1.380 9:28:45.300 7 2:05.852 +0.854 9:29:03.218
8 1:55.649 - 9:29:57.532 8 1:57.718 +0.394 9:30:43.018 8 2:05.611 +0.613 9:31:08.829
9 1:56.642 +0.993 9:31:54.174 9 1:57.324 - 9:32:40.342 9 2:04.998 - 9:33:13.827
(28) Michel Seixas Velludo (69) Moreira LOKO (27) Joao Pedro Buzetti
1 9:15:36.372 1 9:15:51.062 1 9:15:57.840
2 1:55.639 - 9:17:32.011 2 2:04.059 +5.617 9:17:55.121 2 2:08.137 +0.100 9:18:05.977
3 1:57.227 +1.588 9:19:29.238 3 2:33.562 +35.120 9:20:28.683 3 2:28.462 +20.425 9:20:34.439
4 2:02.837 +7.198 9:21:32.075 4 2:11.556 +13.114 9:22:40.239 4 2:15.152 +7.115 9:22:49.591
5 2:36.823 +41.184 9:24:08.898 5 2:07.807 +9.365 9:24:48.046 5 2:09.598 +1.561 9:24:59.189
6 1:56.360 +0.721 9:26:05.258 6 2:01.267 +2.825 9:26:49.313 6 2:08.897 +0.860 9:27:08.086
7 1:56.711 +1.072 9:28:01.969 7 1:59.222 +0.780 9:28:48.535 7 2:08.037 | - 9:29:16.123
8 1:57.294 +1.655 9:29:59.263 8 1:58.442 \ - 9:30:46.977 8 2:11.078 +3.041 9:31:27.201
9 1:55.681 +0.042 9:31:54.944 9 2:04.805 +6.363 9:32:51.782 9 2:13.139 +5.102 9:33:40.340
(5) Wesley Clayton Franzino (07) Leonardo de Oliveira (30) Felipe Burns
1 9:15:38.921 1 9:15:49.797 1 9:16:01.303
2 1:57.970 +2.215 9:17:36.891 2 2:06.949 +5.005 9:17:56.746 2 2:15.425 +3.878 9:18:16.728
3 1:57.756 +2.001 9:19:34.647 3 2:32.297 +30.353 9:20:29.043 3 2:25.765 +14.218 9:20:42.493
4 1:58.792 +3.037 9:21:33.439 4 2:11.008 +9.064 9:22:40.051 4 2:30.619 +19.072 9:23:13.112
5 2:35.780 +40.025 9:24:09.219 5 2:08.641 +6.697 9:24:48.692 5 2:19.086 +7.539 9:25:32.198
6 1:57.040 +1.285 9:26:06.259 6 2:02.503 +0.559 9:26:51.195 6 2:11.935 +0.388 9:27:44.133
7 1:55.943 +0.188 9:28:02.202 7 2:01.944 \ - 9:28:53.139 7 2:11.576 +0.029 9:29:55.709
8 1:55.755 - 9:29:57.957 8 2:02.814 +0.870 9:30:55.953 8 2:11.547 - 9:32:07.256
9 1:57.420 +1.665 9:31:55.377 9 2:03.095 +1.151 9:32:59.048
(77) Junior Vaz
(44) David Goncalves (69) Luiz Paulo Tripa 1 9:15:57.352
1 9:15:43.339 1 9:15:44.059 2 2:22.564 +10.120 9:18:19.916
2 2:04.113 +7.144 9:17:47.452 2 2:05.361 +3.266 9:17:49.420 3 2:22.916 +10.472 9:20:42.832
3 2:27.732 +30.763 9:20:15.184 3 2:39.091 +36.996 9:20:28.511 4 2:30.576 +18.132 9:23:13.408
4 2:12.053 +15.084 9:22:27.237 4 2:11.769 +9.674 9:22:40.280 5 2:19.389 +6.945 9:25:32.797
5 2:09.725 +12.756 9:24:36.962 5 2:09.402 +7.307 9:24:49.682 6 2:13.420 +0.976 9:27:46.217
6 1:59.211 +2.242 9:26:36.173 6 2:02.243 +0.148 9:26:51.925 7 2:12.444 - 9:29:58.661
7 1:58.207 +1.238 9:28:34.380 7 2:02.095 \ - 9:28:54.020 8 2:15.412 +2.968 9:32:14.073
8 1:56.969 - 9:30:31.349 8 2:02.555 +0.460 9:30:56.575
9 1:57.779 +0.810 9:32:29.128 9 2:02.582 +0.487 9:32:59.157 (19) Ivan Carlos
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Campeonato Superliga 2022

Interlagos 5 e 6 Fevereiro

1a Etapa Motos / Carros

1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sabado
Prova 1000

Corrida (9 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
05/02/2022 09:00.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 9:16:06.252
2 2:21.327 +5.526 9:18:27.579
3 2:55.737 +39.936 9:21:23.316
4 2:45.189 +29.388 9:24:08.505
5 2:23.986 +8.185 9:26:32.491
6 2:16.348 +0.547 9:28:48.839
7 2:15.801 - 9:31:04.640
8 2:18.186 +2.385 9:33:22.826
(21) Wiliandro Oliveira
1 9:16:06.749
2 2:20.557 - 9:18:27.306
3 2:54.694 +34.137 9:21:22.000
4 2:45.948 +25.391 9:24:07.948
(12) Jimmy Helder Santos de Paiva
1 - 9:15:42.769

Volta

Volta Tm

Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
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